

PINNITESTAA

Ihoakatemian ihosairauksien ja allergologian erikoislääkäri Marge Uibu huoma testipotilaan hiusten selvästi vahvistuneen.



Puoli vuotta mesoterapiahoitoa toi hiuksille

LISÄÄ VAHVUUTTA JA ELINVOIMAA!

Testihenkilömme on kolmekymppinen mies, joka ei omieñ sanojensa mukaan ota paljoa paineita, vaikka kaljuuntuisikin parin vuoden sisällä. Silti näen pienen hymyn kaarehtivan hänen huulillaan samalla kun Ihoakatemian ihosairauksien ja ja allergologian erikoislääkäri **Marge Uibu** tutkii hiljaa testihenkilön hiuskasvustoa.

– Kyllä tämä hius on selvästi vahvempi ja elinvoimaisempi kuin aikaisemmin. Hius oli ennen hentoa ja haurasta ja nyt näyttää siltä, että hiuksen lähtö on pysähtynyt kokonaan, Marge huudahtaa lopulta.

– Onhan siihen tullut eteenkin aivan uutta tukkaa, testihenkilömme lisää innoissaan.

Ja ei kun piikki esiin. Hoidon alettua viime huhtikuussa vielä häijyn näköinen

mesoterapiahoitoväline ei näytä enää testihenkilöä säikäyttävän, vaan hän istuu tuolillaan vakaana. Kosmetologi **Milla Mertanen** piikittää tehoaineita tottunein käsin testihenkilön päänahkaan. Pienet veripisarot nousevat hetkessä ihon pinnalle ja päänahka punoittaa.

– Piikin täytyy pystyä viemään hoitotuote oikeaan paikkaan. Kotihoitotuotteissa neulan pituus on 0,5 millimetriä ja täällä hoitolassa voimme katsoa tapauskohtaisesti neulan oikean pituuden. Tarkoitus kuitenkin on, ettei tämä olisi kivuliasta, Ulbu kertoo.

”Selvästi on tullut ryhtiä!”

Vaikka testihenkilöllä on ollut kesärientojen takia kuukauden tauko piikki-

tyksessä, ei se ole näyttänyt vaikuttavan hiustenkasvuun negatiivisesti. Alussa päänahkaa ja hiusta hoidettiin Ihoakatemian viikoittain, sitten kahden viikon välein ja jatkossa taukoa hoidoissa voi olla kolmekin kuukautta.

Testihenkilön hoidoilla saatu tuultukka ei kuitenkaan ole loppuelämän ilo, vaan vaatii hyvänä pysyäkseen ylläpito- hoitoja ja kotihoitotuotteita.

– Jos hoidot lopettaa täysin, palautuu hiuspohja muutamassa kuukaudessa siihen tilaan, jossa se oli ennen hoitoja. Jos hiukset haluaa pitää päässä ja päänahan hyvässä kunnossa, suosittelen käyttämään paikallisia hoitoaineita ainakin joka toinen ilta, Ulbu muistuttaa.

Mesoterapiahoitoon kannattaa tulla ajoissa, sillä hoito ei tehoa enää arpeutuneeseen hiuspohjaan, josta ei kasva hiusta laisinkaan.

– Tämä auttaa kun on jotain, jota voi vielä elvyttää, Ulbu muistuttaa.

Vartti hoidon jälkeen testihenkilön päänahan punoitus on häipynyt lähes kokonaan. Uibu varmistaa vielä, että kotihoitotuotteita on tarpeeksi ja kehottaa testihenkilöä tulemaan uudestaan taas parin-kolmen viikon päästä. Lisäksi hän muistuttaa kotihoitotuotteiden käyttämisen tärkeydestä, johon testihenkilö nyökyttelee olleensa kuuliainen. Hoidon jälkeen Ulbu tarkistaa vielä päänahan ja toteaa kuin itselleen.

– Kyllä tähän on selvästi ryhtiä tullut. Untuvaista ja hentoa se oli kun lähdeettiin liikkeelle ja nyt on jo aivan selvästi saatu hiusrajaa alemmas, Uibu kertaa ja testihenkilö hymyilee vielä leveämmin.

Testihenkilö jatkaa hoitoja talvikauden ajan. Pinni seuraa hoidon tuloksia jälleen ensi keväänä. Ensimmäinen artikkeli hoidosta ilmestyi Pinni nro 5/11.

HUHTIKUU



Puoli vuotta hoidon aloittamisesta hiuksissa on huomattavaa muutosta. Alun untuvainen ja hento hius on vahvistunut, ja hiusraja on tullut alemmas. Myös hiuksen lähtö on pysähtynyt kokonaan.



Kosmetologi Milla Mertanen vie piikillä hoitotuotteen oikeaan paikkaan päänahkaan.



SYYSKUU